
Nr. 29737
13 september

2024

Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van

5 september 2024, kenmerk 3964551-1070646-WJZ, houdende wijziging van

de Mandaatregeling VWS in verband met een organisatieverandering bij de

NVWA

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 10:3, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 10, eerste lid, onderdeel d, van de Mandaatregeling VWS wordt ‘de Directeur Keuren’
vervangen door ‘de Directeur Slachttoezicht, de Directeur Handelstoezicht’.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 september 2024.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
M. Agema

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 29737 13 september 2024



TOELICHTING 

Bij de Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit heeft een organisatieverandering plaatsgevonden.
De directie Keuren is opgesplitst in de directie Slachttoezicht en de directie Handelstoezicht.
Vanwege deze organisatieverandering is wijziging van de Mandaatregeling VWS noodzakelijk, zodat
de directeur Slachttoezicht en de directeur Handelstoezicht bevoegd zijn ten aanzien van stukken die
tot hun werkterrein behoren in plaats van de directeur Keuren.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
M. Agema

2 Staatscourant 2024 nr. 29737 13 september 2024


	Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 5Â september 2024, kenmerk 3964551-1070646-WJZ, houdende wijziging van de Mandaatregeling VWS in verband met een organisatieverandering bij de NVWA
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


